
 

SPF Seniorerna Tranemo besökte Blåkläder WorkWear i Svenljunga på förmiddagen och 

Naturbruksskolan på eftermiddagen.  

Vi var 40 st som de 8 april ställde kosan mot Svenljunga. Uppdelade i 2 grupper inledde vi med att se på  

Blåkläder, ett företag som utvecklats enormt och ökat omsättning 3 gånger under senaste 10 åren. Ena 

gruppen började i det nybyggda kontoret med en företagspresentation. Företaget har idag många anställda 

i Svenljunga och ända upp inemot 3.000 anställda på egenägda fabriker i Asien.  Störst på arbetskläder i 

Sverige och en av de större i Europa. 

Den andra gruppen började på lagret för inkommande gods på Moga. Här kommer det in 2 fullastade 

container med arbetskläder varje arbetsdag. Ett enormt lager med 320 000 boxplatser. Efter behov körs 

sedan varorna in till fabriken inne Svenljunga med hjälp av en eldriven lastbil.  

De alla flesta plaggen förses sedan med olika loggor och märken och många även med personliga namn. 

Både dekaler och broderade märken användes. Personalen monterar totalt 3 miljoner unika märken per år.  

Därefter sker sedan utleverans till kund. Här använder man ett väldigt automatiserat lager där 68 robotar 

hämtar varje plagg i ett enormt system med 70.000 backar.  

Efter att vi tackat för ett trevligt bemötande och blivit imponerade av ett välskött företag begav vi oss till 

restaurangen på Naturbruksskolan för en utsökt lunch. 

Efter lunchen fick vi här en presentation av skolan som är en gymnasieskola som tillhör Västra 

Götalandsregionen med regional intagning. Utbildningslinjerna är Fältreparatör/skoglig grävmaskinist, Jakt 

och Viltvård, Skogsmaskinförare, Skogsvårdare och Uppevelseturism/Outdoor. I dag har man 139 elever 

och under senaste åren har man ökat antalet markant vilket innebär att man nu bygger ut internatet. De 

allra flesta bor på skolan under veckorna. 

Mycket av utbildningen pågår i skogen. Skolan har t.ex. 8 Skotare och 6 Skördare där man jobbar i skolans 

egenägda skog på ca 800 ha plus arrenden. Eget Vilthägn och slakteri finns också och köttet användes i 

skolans restaurang. 

Efter en visning av internat, multihall, verkstad och ute på skolområdet så tackade vi för oss i det fina och 

soliga vädret. 

Hasse Skoglund 
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